
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N° , D E D E A B R I L D E 2016. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.034923/2016-
42, 

R E S O L V E : 

Designar o servidor L U C A S D E A L C A N T A R A M O U R A F R E I T A S 

L O U R E I R O , matrícula 4970-1, Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, no período de 25 a 29/4/2016, o cargo em 
comissão de Chefe da Divisão de Análise Processual de Execuções Penais e Medidas 
Alternativas das Promotorias dgnJustiça de Brasília I, código CC-02 (66001070). 

Dê-se ciênci 

L E Ò N M D O R Õ S Ò OE B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
3" 
v-.l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Piihlinada e m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^ \(uzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I M L 

' • u ^ i . q conferej)0ín o original 

o 

ei-: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ira 

O 
CM 

- i 

«  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

a 

X \2016\PGJ\Ponarias\CC e FC - PCJ\LUCAS DE ALC AN T AR A M O U R A FREITAS LO UREIRO (Subst Per ) - 08191 034923-2016-42 doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 828, 20 DE MAIO DE 2016.


